
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
7 

22 
45 
78 
89 
5 

21 

33 

Nome 
JAH BUHLER 
ALE 22 
PROSDOCIMI GIOELE 
TARDITO ALESSANDRO 
DURAN GIANLUCA 
FERRARI MARCO 
CHIRICO THOMAS 

VALOTA LEONARDO 

Classe 
MONO JUNIOR 

MONO JUNIOR 

MONO JUNIOR 

MONO JUNIOR 

MONO JUNIOR 

MONO JUNIOR 

MONO JUNIOR 

MONO JUNIOR 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 

Tempo Totale 
8:31.759 
8:32.171 
8:44.394 
8:48.356 
8:48.441 
8:50.619 
7:01.843 

Tempo Migliore 
50.565 
50.525 
51.620 
51.493 
51.406 
50.678 
51.798 

Diff 

0.412 
12.635 
16.597 
16.682 
18.860 

2 Giri 

DNS 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.412 

Velocità  Media 

75,973 

Miglior tempo sul giro 

50.525 

Velocità Migliore 

76,952 

Giro Migliore di 

22 - ALE 22 

Stampato: 15/06/2025 12:07:38 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 4 

 PREFINALE 

MONOMARCIA JUNIOR 

Gara (10 Giri) Iniziato a 11:57:59 

Viverone 1,080 km 

15/06/2025 11:55 


